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2011 UCIANNUAL REPORT ANALYSIS AND COMMENTS ON THE ACCOUNTS

1. ANALYSIS AND
COMMENTS
ON THE ACCOUNTS

DIRECTOR’S REPORT

ALAIN SIEGRIST

Financial director

Over several difficult years of suffering from the high comparative value of

the Swiss Franc, poor financial performance and exceptional costs linked in
particular to combating doping, the 2010 and 2011 financial years marked a

phase of consolidation for the International Cycling Union’s (UCI) accounts.
Effectively, 2011 closed with a balanced net result, as the previous year. The
federation’s capital stabilized at CHF 8,050,000 and the cash and cash equivalents
totaled CHF 8,985,000. The financial situation is therefore healthy, especially
considering that 2011 represents the end of the Olympic cycle for UCI, the point
at which the income from the Beijing Olympic Games has been fully utilized.

Operational incomes grew to 4.9% at CHF 26'812°000, despite the expected and not recurrent drop of
revenues from the road race championships. Supplemental revenues (new sponsoring contracts,
valuation of the world cup competition, new events such as the Tour of Beijing) have in effect com-
pensated for the shortfall in incomes from the organisation and marketing rights from the world
championship 2011. Direct expenses from competitions and activities are logically also increasing,
and reflect necessary efforts to continue developing and promoting our disciplines and our sport
in general. The gross profit from operations is CHF 11'239°000, a drop from CHF 1'067°000 in
2011, but far more than the budget approved by the UCI Congress in September 2010. Operating
expenses have been controlled overall, despite an increase of 5.5 per cent, in personnel expenses,
due to a slight increase of the headcount to meet the demands of the federation’s new tasks and
associated with the internal reorganisation which began in 2009.

The financial result shows a slight increase (CHF +203’000), and this despite the fact that the Swiss
Franc continued to be strong for a good part of the year, reaching levels in August that were very
concerning in comparison to the US dollar and the Euro. Fortunately, measures taken by the Nation-
al Bank of Switzerland enabled the currency to stabilize against the Euro and the US Dollar which
was reinforced during the 4th quarter of 2011. For its part, UCI implemented a currency risk-hedging
strategy that had its first operational impact in 2011. On the financial investment side, it is another
year of disappointing results, but one of very limited losses for the federation.

The net result for 2011 showed up in the final balance as CHF 235’000 (CHF 114’000 in 2010), with-
out requiring any contributions from our reserves. It should also be noted that we have been able
to avoid recognizing a part of the revenue from future events as income, as was envisaged in the
2011 budget approved by the UCI Congress. The positive development is the result of a successful
activity developed in strategic prospection, commercial development and operational management
by our federation and all the levels of the UCI organisation should be recognized for their part in its
success.
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Another point of success: the separate organisations set up
since 2009 are now fully operational and financially indepen-
dent. The World Cycling Centre as well as the Cycling Anti-
Doping Foundation now have balanced accounts; the latter
has even been able to recuperate its capital with the aid of
one time contributions from UCI. The new affiliate, Global Cy-
cling Promotion SA founded in March, 2011 and funded at
100 per cent by UCI has also succeeded in finishing its first
financial year with a nearly balanced result.

Thanks to development work in recent years and the rein-
forcement of its structure, UCI now views its financial future
optimistically. The forecasts for 2012 are good, the value of
our key events has increased, and cycling globalization strat-
egies allow us to consider new resources that could finance
new projects. The revenue of the Olympic Games, London
2012 will allow UCI to reinforce its reserves and ensure the

continuation and growth of its training activities. However,
UCI must also deal with some serious risks; in particular from
the economic and budgetary situation of western countries
(including some major European cycling nations), from mon-
etary instability and world economics, to changes in the world
of media that will probably result in a decrease in TV revenues
from sports coverage overall.

I am pleased to bring you this year’s report, and would like to
thank all the UCI staff for their collaboration, in particular, Mr.
Claude Schnegg, Administrative Director of UCI and his team
for their help in preparing this document, as well as for their
work throughout the year.

ALAIN SIEGRIST

Financial director

The accounts presented in the following pages are subject to Congress approval.

KEY FIGURES
REVENUE STRUCTURE (in thousands of CHF)
2011 2010 2009 2008
Competitions 14'924 14011 13'575 17'050
Activities 11'888 11'542 13242 13'634
Total 26'812 25'553 26'817 30'684
EXPENDITURE STRUCTURE  (in thousands of CHF)
2011 2010 2009 2008
Competitions 6'017 4499 6148 7'816
Activities 9'556 8748 8'822 10476
Personnel 6'803 6'445 9'046 8'989
Other expenses 3'885 3'611 3'529 4'918
Total 26'261 23'303 27'545 32'199
SUMMARY OF THE BALANCE SHEET  (in thousands of CHF)
2011 2010 2009 2008
Balance sheet total 34'a75 37'135 39'901 50'341
Equity 8'050 7762 7'596 8'720
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2. ANNUAL FINANCIAL STATEMENTS

2.1 BALANCE SHEET

ASSETS Notes 31.12.2011 31.12.2010
CHF CHF
Current assets
Cash 22'994.94 45'745.37
Banks - Current Accounts 3'657'974.95 5'241'044.82
Negotiable Securities 5'304'426.44 5'5625'886.21
Cash and cash equivalents 3.3.1 8'985'396.33 10'812'676.40
Accounts receivable 3.3.2 7'401'638.83 6'617'077.11
Accrual assets 1'134'300.26 1'5653'614.00
Other current assets 8'535'939.09 8'170'691.11
17'521'335.42 18'983'366.51
Fixed assets
Fixed financial assets 3.3.3 227'863.05 25'285.15
Administrative building 3.34 8'280'000.00 8'460'000.00
Tangible fixed assets 3.34 639'739.88 643'979.57
Intangible fixed assets 3.3.5 100'786.35 263'855.84
9'248'389.28 9'393'120.56
Assigned assets
UCI WorldTour 3'148'241.54 3'053'549.10
CPA (Associated Professional Riders) 108'5695.57 628'843.30
Bank guarantees for teams 4'448'148.01 5'075'632.86
7'704'985.12 8'758'025.26
Total Assets 34'474'709.82 37'134'512.33
LIABILITIES & EQUITY 31.12.2011 31.12.2010
CHF CHF
UCI third party funds
Accounts payable 3.2.3.7 1'655'231.34 2'005'806.97
Accrued liabilities 1'679'974.05 1'626'274.48
Short-term commitments 3.3.7 3'235'205.39 3'5632'081.45
Income received in advance (from competitions and activities) 3.3.6 13'5631'267.91 12'107'619.11
Provisions for risks and expenses 3.3.8 1'248'600.00 1'631'700.00
Provisions for anti-doping fines 687'263.00 325'957.00
Long-term commitments 15'467'130.91 14'065'276.11
18'702'336.30 17'597'357.56
Allocated funds
"UCI WorldTour" reserve funds (UCI) 3'148'241.54 3'053'549.10
"CPA" reserve funds (Third party) 108'5695.57 628'843.30
"Bank guarantee" Commitments (Third party) 4'448'148.01 5'075'632.86
7'704'985.12 8'758'025.26
Income from the 2008 Olympic Games to be spread over the period . .
2008-2011 (UCI) 3.2.3.10 0.00 3'000'000.00
"ECF Project" Solidarity Funds (UCI) 17'5658.73 17'5658.73
7'722'543.85 11'775'583.99
Equity
UCI general reserves 5'787'711.72 5787'711.72
Reserves for development projects 246'000.00 246'000.00
Reserves for the development of National Federations 204'797.89 151'623.41
Reserves 3.3.9 6'238'509.61 6'185'335.13
Fortune at the beginning of the financial year 1'676'236.14 1'462'013.03
Income for the financial year 235'083.92 114'223.11
Total fortune at the end of the financial Year 1'811'320.06 1'576'236.14
8'049'829.67 7'761'571.27
Total Liabilities 34'474'709.82 37'134'512.82
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2.2 INCOME STATEMENT FOR THE FINANCIAL YEAR

Revenues from competitions
World Championships
World Cups
Other competitions

Revenues from activities
Affiliations, calendars and licenses
Fines and appeals
Anti-doping fines
Annual share in 2008 OG income (Training and Development)
Expenses charged to third-parties

Total income

Competition expenses
World Championships
World Cups
Other competitions

Direct activity expenses
Meetings and allowance costs
Commission contributions
International Calendar
Contribution to the Cycling Anti-doping Foundation (CADF)
Contributions to the Continental Confederations
Contributions: Training and Development (DFD)
Other contributions

Total Direct Expenses

Gross result

Personnel
Travel and Representation costs
Total personnel expenses

Infrastructure Costs

Administrative costs

Marketing and communication costs

Fees and expenses

Olympic Games and Youth Olympic Games (OG & YOG)
Allocation to/reversal of provisions for risks and costs
Total other expenditures

Allocation to provisions for fines (AD)
Total other expenditure (net)

Operating result

Net financial result

Depreciation

Extraordinary income and expenses

Expenses and income from previous financial years
Total non-operating income

Write-back from general reserves
Total net reserve variations

Net result for the financial year (surplus revenue)

Notes

3.3.10

3.3.10.3

3.3.10

3.3.8

3.3.1141
3.3.4.1
3.3.11.2
3.3.11.3

3.3.9

2011
CHF

10'884'314.74
3'938'150.76
101'976.15

2010
CHF

11'924'068.93
2'054'086.44
32'785.50

14'924'441.65

14'010'940.87

7'478'040.24
165'687.10
380'822.75
3'000'000.00
863'054.03

6'770'892.98
189'005.22
465'185.49
3'000'000.00
1'117'058.18

11'887'504.12

11'542'141.87

26'811'945.77 25'5653'082.74
-2'229'643.17 -1'467'692.76
-3'690'290.10 -2'988'064.92
-256'460.39 -43'297.38
-5'845'393.66 -4'499'045.06
-1'944'425.52 -1'870'860.74
-1727'24213 -1'207'098.56
-1'010'328.84 -1'096'133.94
-1'623'746.00 -1'343'200.00
-396'690.57 -407'479.93
-3'104'793.60 -2'790'000.00
-19'994.42 -32'823.45
-9'727'221.08 -8'747'596.62
-15'572'614.74 -13'246'641.68

11'239'331.03

12'306'441.06

-6'685'999.24 -6'311'722.90
-117'209.36 -133'460.72
-6'803'208.60 -6'445'183.62
-841'924.79 -872'5682.65
-934'381.27 -1'102'516.68
-873'846.72 -681'330.88
-621'662.93 -501'238.11
-47'118.61 -91'961.57
-206'162.11 202'353.67
-3'5625'096.43 -3'047'276.22
-361'306.00 -5685'735.97
-3'886'402.43 -3'633'012.19
549'720.00 2'228'245.25
202'739.41 -1'062'478.69
-625'580.01 -888'009.17
150'777.51 -77'565.25
-42'572.99 -85'969.03
-314'636.08 -2'114'022.14
0.00 0.00

0.00 0.00
235'083.92 114'223.11
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2.3 CASHFLOW

OPERATING ACTIVITIES

Net Result for the Financial Year
Adjustments for:

Net variation in reserves for development of national federations

ANNUAL FINANCIAL STATEMENTS

Olympic income to be distributed over 4 years
Net variation of provisions for risks and costs

Depreciation

Amortisation of fixed financial assets

Net financial result

Net variation in:
Accounts receivable
Pre-paid expenses
Accounts payable
Accrued liabilities

Income received in advance (for competitions and activities)

Net financial income

Cash flow from operational activities

Investment activities
Variation in guarantee deposits
Acquisition of subsidiaries

Acquisition of tangible fixed assets
Acquisition of intangible fixed assets
Cash flow from investment activities

Financing activities
Bank loan reimbursement on an

administrative building

Cash flow from financing activities

Variation in cash and cash equivalents

Change in cash and cash equivalents
At the beginning of the financial year
At the end of the financial year
Variation during financial year

Definition of cash
Cash
Banks - current accounts
Negotiable Securities

2.4 CHANGEIN EQUITY

Balance as at 1 January 2010

(in thousands of CHF)

Allocation to reserves from the profit account

Profit for financial year 2010
Total as at 31.12.2010

Allocation to reserves from the profit account

Profit for financial year 2011
Total as at 31.12.2011
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2011 2010

CHF CHF

235'084 114'223

53'174 51'623

-3'000°'000 -3'000'000

-21'794 -162'087

625'580 888'009

0 200'000

-202'739 1'062'479

-2’310°695 -835'753

-784'562 637'652

419'314 1'123'303

-450'576 -1'212'683

1563'700 -2'5665'247

1'423'649 2'322'229

761'525 305'254

202'739 -1'062'479

202'739 -1'062'479

1'346'432 -1'592'978

-2'577 -102

-200'000 0

-277'221 -145'033

-1'050 -69'436

-480'848 -214'570

0 0

0 0

-1’827°280 -1'807'549

10'812'676 12'620'226

8'985'396 10'812'676

-1'827'280 -1'807'549

22'995 45'745

3'657'975 5'241'045

5'304'426 5'625'886

8'985'396 10'812'676

General Development Total Total assets Total
reserves project reserves capital and
ucl reserves reserves
5'788 346 6'134 1462 7'596
52 52 52

- 114 114

5'788 398 6'186 1'576 7'762
53 53 53

235 235

5'788 451 6'239 1'811 8'050




FINANCIAL REPORT

3. FINANCIAL REPORT

3.1 PRELIMINARY REMARKS forms, at international level. Its resources are: contributions,
sponsoring and royalties generated by the sporting activities.
"#H# $%&'$()*+*,)+-$.'/0. %

The object of the present report is to provide readers and the
cycling community in particular, with a clear and complete

ODLQ HYHQWY GXULQJ WKH 3QDQFLD(
o LPSDFW RQ WKH DFFRXQW VWDWHPHQWYV

picture of the financial situation and results of the Federation.
UCI believes in and applies the principle of financial transpar-
ency. It aligns itself with the best practices in force within the
major international sporting federations.

"#'1$023', %4'5

The accounts and financial data that make up the report re-
spect the general principle of “true and fair view”, which aims
to provide the most reliable overview possible of the fortune
and results of the organisation thanks to data that is complete,
genuine, clear, and appropriate.

1"#'l $245),$5 %-*6+.65$+*6$.7-'55+//-)'6

As an “economic association” under Swiss law, UCI operates
according to the rules set out by the Swiss Code of Obliga-
tions (CO) and presents its accounts in accordance with the
law governing limited-liability companies. The Federation has
chosen not to apply more restrictive standards (for example
the IFRS International Financial Reporting Standards) be-
cause the additional cost incurred would be disproportionate
to any increase in the quality of the data. In addition, some of
these norms are not compatible with the objectives and spe-
cific requirements of an international sporting federation, in
particular, with the four-year timeframe dictated by the Olym-
pic Movement. The general principles endorsed by the IFRS
have nevertheless served as a working basis and guideline for
the presentation of the annual accounts.

3.2 ACCOUNTING PRINCIPLES

"1 48" +-$)*(0.9+ %0*

"I"HHS 1 <=$>?<?@>$<AB$;C<=323CP$

UCl is a non-governmental international and non-profit organ-
isation. It has the status of an association under Swiss law.
Its statutory goal is: the direction, development, regulation,
control of the disciplines and promotion of cycling in all its

In addition to the comments presented in the introduction of
this financial report, the following changes shall be noted for a
comprehensive understanding of the 2011 accounts.

— The creation of the subsidiary Global Cycling Promotion
SA (GCP) on the 4th of march 2011, 100% owned by UCI.

— Creation of the UCI WorldTour on 1st January, 2011 (in-
stead and in place of the ex UCI ProTour).

— Withdrawal of the subordination convention in favor of the
Cycling Anti-Doping Foundation, following resolution of
the Foundation’s financial situation at 31 December 2011.

1"1"1 §/.)% )/-'$.7-5$(0.$6.+E)* 8%
71 Y&'$+,,07* 999" U

%DVLF SULQFLSOH

The annual accounts are presented in Swiss Francs (CHF).
They have been drawn up according to the principle of historic
cost, with the exception of financial assets which are recog-
nised at their true value (adjusted by the income statement).
UCI is not required to present consolidated accounts under to
Swiss law. Information about equity investments and founda-
tions can be found on page 94 onwards.

$VVHVVPHQW Rl WUDQVDFWLRQV LQ

Transactions in foreign currency are converted according to
the exchange rate in force at the time of the transaction. Mon-
etary assets and liabilities in foreign currency are converted
according to the exchange rate in force on the closing date of
the financial year. The exchange differences that result from
these transactions are recorded in the income statement.

As a result, the closing exchange rates are as follows:

2011 2010 2009
USD / CHF ~ 0.9351 09300  1.0337
EUR / CHF  1.2139 12500 14881
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"1 $2+-+*,'$5&" %

&DVK DQG FDVK HTXLYDOHQWYV
Cash and monies held at banks are recorded at nominal val-
ue; foreign currencies are converted at the closing exchange
rate. Securities held in the portfolio (financial investments) are
shown at their fair value (market value based on information
provided by the custodian banks).

$FFRXQWVY UHFHLYDEOH

This item consists of amounts owed by UCI members (con-
tributions by the National Federations) and other members of
the cycling community (royalties and revenues to be received
from the organisers, teams, and sponsors). The accounts re-
ceivable are shown at their nominal value. Necessary depre-
ciation shown by a risk analysis on open items is included
as a provision on the liability side of the balance sheet (see
3.2.3.11).

JLIHG 8QDQFLDO DVVHWYV
Guaranteed deposits are shown on the balance sheet at their
nominal value. Shareholding and long-term loans are valued
at their historic cost, after deducting depreciation as required
by the circumstances.

7DQJLEOH 8[HG DVVHWYV
They appear on the balance sheet at their acquisition cost,
less cumulative depreciation calculated over their estimated
lifetime (linear depreciation). Depreciation begins in the year
after acquisition.
The time periods applied are as follows:

— Administrative building 50 years
— Equipment, furniture and fittings 10 years
— Operating equipment, IT 3 years
— Vehicles 4 years
— Sports equipment 5 years
— UCI uniforms 4 years

As a general rule, expenditure of less than CHF 5,000 is stated
directly as an expense in the financial year.

,QWDQJLEOH 8[HG DVVHWYV
Only acquisitions and acquisition costs or registration costs
are shown as assets. UCI does not record the value of its own
trademarks and licenses or value internal services dedicated
to development projects. The amortization periods are fixed
for each investment according to its nature, usually between
2 and 5 years.
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This item consists of credits on account open in the name of
UCI, but of which it is not the beneficial owner, or whose use
is subject to regulatory constraints. These include:

— bank accounts and other assets assigned exclusively to
the UCI WorldTour (managed by the Professional Cycling
Council).

— a bank account in euros opened in the name of the CPA
(Associated Professional Riders). This account is managed
jointly by the UCI and CPA, at the risks and for the benefit
of the CPA.

— Sums blocked on the bank guarantees deposited by pro-
fessional road racing teams (in accordance with the UCI
Regulation, by way of guarantee for commitments to the
riders), and this for the part of guarantees which had to be
blocked by the UCI legal service following disputes.

The counterpart of these assets appears as a liability for the
same amount, under “Assigned funds” (see 3.2.3.12).

$FFRXQWYV SD\DEOH
This includes for the most part outstanding suppliers’ invoices
and current creditors, stated at their nominal value.

,QFRPH UHFHLYHG LQ DGYDQFH

IURP FRPSHWLWLRQV DQG DFWLYLWLHYV

Contracts signed with the organisers of large events and cer-
tain sponsors stipulate the payment of installments in advance
one to two years before the event. Similarly, licenses, calendar
taxes and affiliation taxes are generally payable in advance,
sometimes several years in advance. Amounts “received in
advance” are recorded on the liability side of the balance
sheet.

JLODQFLDO GHEWYV
UCI has a credit limit of up to CHF 3'000’000 that was not
used in 2010 or 2011.

,QFRPH RI WKH
>HI:<B$CJI:I1$?K:$H:IGCBSILLMNIL#$
This reserve is set up in each Olympic year (UCI's share of
Olympic Revenues); it is allocated to training and development
support within the sport. The Olympic contribution is spread
out over the four years of the Olympiad, by withdrawal from
this account to cover the expenses of the Training Depart-
ment and other direct expenditure for development, training
and Continental Centers (subsidy from UCI to CMC Exploita-
tion SA). At the end of 2011, the reserve set up after the Beijing
2008 Olympic Games, had been completely spent.

20\PSLF *DPHV
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The provision for bad debtors is calculated on the basis of an
individual analysis of the known risks at the time the accounts
are closed. The debtor’s financial situation, guarantees which
may be available, the age of the debt and history of relations
with the client are all taken into account in the risk assess-
ment.

The amount of the provision for legal risks is adjusted each
year to account for probable risks (including any court sen-
tences and legal costs), based on a report established by the
legal adviser of UCI.

Provisions set up and written back are recorded in the income
statement.

"1"1"#1$+>>G;A:B$D@AB>

This item covers the counterpart (commitment) of the as-
signed funds (see 3.2.3.6) with respect to bank guarantees,
the UCI WorldTour and the CPA. Increases and decreases in
these funds are recorded directly to their respective accounts,
with no impact on UClI’s income statement.

(TXLW\

UCI’s general reserves and those earmarked for development
projects are those that among others every four years receive
a share of the contributions from IOC (marketing and televi-
sion rights for the Olympic Games), after the part allocated
to training is set aside. They are used to cover expenses that
cannot be covered by UCI’'s recurring revenue, in particular
development projects. Setting up and writing back general re-
serves is decided upon by UCI's Committee Director, and are
transferred to the income statement.

The accounting result for each financial year is reported as an
increase or reduction of the association’s global fortune.

1"1"0$¥,09'$5  %%9™*  OBP,0* W+ BO($&'+6)* 85Q%
$66(660(1758/(6 $'' ,7,2%/,1)250%7,2

of the balance sheet. Expenses are treated in the same way,
with the exception of travel costs and preparatory missions
that may be shown directly as expenses.

The contribution paid by the 10C after the summer Olym-
pic Games (cycling’s share of the marketing royalties for the
Olympic Games) is recorded in the revenues for the year of
the Olympic Games. At the same time, a large part of this
contribution is allocated to the Training and Development De-
partment, as specified in UCI’s policy for allocating Olympic
income as a matter of priority to training and development.
This reserve is written back on a straight-line basis over four
years starting in the year of the Olympic Games. The unas-
signed balance of the contribution is used to increase UCI’s
general reserves.

Other income is recorded when it has been acquired with cer-
tainty, and expenses as soon as they become probable and
can be valued.

JLODQFLDO UHYHQXHY DQG H[SHQGL

Monetary assets and liabilities are valued at the end of the
financial year, and exchange and price gains and losses, re-
gardless of whether they are realised or not, are shown in the
income statement.

"HSUHFLDWLRQ
UCI uses the linear depreciation method calculated over the
lifetime of the assets. The depreciation periods are stated un-
der point 3.2.3.4. The depreciation period begins in the year
following the acquisition (no depreciation in the costs in the
year of acquisition).

3.3 DETAILS OF CERTAIN ITEMS

"I"# $, +5&$+*6$,+5&$'R7)4+-"* "%

&DVK PDQDJHPHQW VWUDWHJ\
The objectives of the cash management strategy are to en-

6WUXFWXUH RI WKH LQFRPH VWDW H P B@athat the organisation has the necessary financial resourc-

The gross result is shown after income and costs directly re-
lated to the management of cycling; that is, competitions and
activities. To determine the operating result, the Federation’s
operating costs are deducted from these figures. The net re-
sult also includes the financial and non-operational results, as
well as fluctuations in reserves.

es available at all times, and to minimize the risks associated
with exchange rates. The primary instruments used for man-
agement in the short term are the current accounts in CHF,
EUR and USD opened with first class Swiss banks, as well as
short term investments (under one year) and financial deriva-
tive instruments to cover the exchange risks with these same
establishments. The part of the financial reserves that is not

$FNQRZOHGJHPHQW RI LQFRPH D Q Grddig# iQ Bd3noX tbHnedium term, are managed through

Income relating to competitions is recorded for the financial
year during which the events take place. Any installments re-
ceived during previous years are recorded on the liability side

discretionary mandates at two Swiss banks. The strategic
framework of these mandates (strategic allocations) is ap-
proved by UCI's Management Committee.
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"LVWULEXWLRQ E\thBusahtsHiTFIF)

Summary by currency ) CHF EUR usb Various : Total
Cash ' 23 ' ' ' 23
Banks - current accounts ' 739 2507 332 60 ' 3'658
Bank - short-term investments - - - - -
Negotiable securities 4'577 256 429 42 5'304
Total 5'339 2'783 761 102 8'985

"LVWULEXWLRQ RI QHIJRWLDEOH VHF X(d thwvsardg oECHAY\SH Rl LQYHVWPHQW

CHF EUR UsbD Various : Total
CHF bonds ' 3220 - - - 3220
Foreign currency bonds ' 465 - - - : 465
Swiss stocks ' 438 - - - ' 438
Foreign stocks - 256 429 42 727
Other investment funds 454 - - - 454
Total 4'577 256 429 42 T 5304

,QIRUPDWLRQ RQ WKH \LHOG RI LQYHVWPHQWYV
Rates in force on banking investments at 31 December 2011 were as follows:

— Current accounts at banks in various currencies: from 0.00 % to 0.250 %
—  Short-term investment in CHF: 0.0 %

For securities portfolios, the average yield for the financial year 2011 was -0.54%, i.e.:

Investment revenues ~106'812.15
Capital gain (loss) realised (net) -35'936.47
Capital gain (loss) not realised (net) -77'796.54
Management costs -21'793.50
Net yield B -28'714.36
Yield as % of portfolio value -0.54%

These results are included in the financial products presented in section 3.3.11.1.

+HGJLQJ LQVWUXPHQWY RXWVLGH WKH EDODQFH VKHHW
In order to ensure the Swiss franc conversion rates for US-dollar revenue from the I0C after the London 2012 Olympic Games, UCI
has put hedging instruments into place to cover the USD/CHF exchange rates. Since these transactions constitute purely a hedge
against future revenue, they have not been carried over into the balance sheet at 31 December 2011. Their market value to date totals
CHF 15'518.
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"1 $+,07*  96%.',")4+2- $ (in thousands of CHF)

31.12.2011 31.12.2010
National Federations 1'630 1'901
Race organisers | 1761 2'282
Teams | ; 256 238
Sponsors | ; 876 589
World Championship Organisers | - 2221 1'493
UCI Group | ; 307 -
Others 451 114
Total 7'402 6'617
"M $()S'6$()*+*,)+-$+55' %
"I"I"#$ 6 :?<CG=(in thousands of CHF)
31.12.2011 31.12.2010
Blocked accounts (guarantees) 28 25
Subsidiaries 200 -
Total 228 25

6XEVLGLDULHV

The growth of CHF 200’000 in 2011 corresponds to the release of capital from the subsidiary Global Cycling Promotion SA, founded in
March of 2011. Moreover, UCI retains a holding of 0.32% in CMC Exploitation SA, the company that owns and operates World Cycling

Centre (CMC) in Aigle.

As founder, UCI has, in the past, also financed the capital of two foundations: The CMC Foundation (that holds 99.68 % of the capital of
CMC Exploitation SA) and the Cycling Anti-Doping Foundation whose goal is to promote and coordinate the campaign against doping
particularly in high-level road cycling, to manage anti-doping operations and expand educational and prevention programs in the area

of anti-doping. For the record these contributions, being irrevocable, have been fully amortized in the 2010 accounts.

$QDO\VLV RI(KtRODIENIQAT UHF)

31.12.2011 % of participation Net value Repayment periods Net value
Subsidiaries : : : '

CMC Exploitation SA 0.32% 40 -40 -
Global Cycling Promotion SA ( GCP) ' 100% 200 - 200
Total 240 -40 200

,QIRUPDWLRQ RQ VXEVLGLDULHY DQG )RXQGDWLRQV DW WKH HQG RI
The summarised financial statements for CMC, the Cycling Anti-Doping Foundation (CADF) and the Global Cycling Promotion SA can

be found on pages 20 to 25 of the report.

85



2011 UCIANNUAL REPORT FINANCIAL REPORT

""O$0%&'.$ %* 8)2-'$+55' %B

&KDQJHV LQ RWKHU W DQdn&s@tCHFV V HW V

31.12.2010 Increase Depreciation 31.12.2011
Balance sheet value
Administrative building 8'460 - -180 8'280
Equipment, furniture and fittings 360 124 -139 345
Operating equipment 32 - -30 2
[T 218 74 -94 198
Vehicles 30 80 -15 95
Sporting equipment 4 - -4 -
Total 9'104 278 -462 8'920

"I'T $F %+ 8)2-$+55' B

&KDQJHV LQ LQW D(@ thouEads dSHAH W V

31.12.2010 Increase Depreciation 31.12.2011
Balance sheet value
Development of the database 264 - -163 101
Total 264 - -163 101

$FTXLVLWLRQV DQG GHSUHFLDWLRQ GXULQJ WKH 0QDQFLDO \HDU
The “database” project is aimed at the day-to-day management of IT applications and databases specific to cycling in all its disciplines,
and to its environment (professional application of UCI).

,1&20( 5(&(9(" ,1$'9%1&()520 &203(7,7,26%1"' $&79,7,6 (inthousands of CHF)

31.12.2011 31.12.2010
Sponsors and events 8'530 7'116
Organisers 2'634 2'420
Teams 2'367 2'572
Total 13'531 12'108

"I"U $50. 9%%96.9%$,099) 9w 9%
The accrued liabilities and creditors are largely composed by suppliers linked to the events and general administration as well as finan-
cial movements between UCI, CMC Exploitation SA, the Cycling Anti-Doping Foundation and Global Cycling Promotion SA.
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I"I"M $/.04)5)0*5$(0.$.)5V5$+*6$'S/*5'5

$QDO\WLV RI PRYHPHQWYV G X U (nGhduldricisiof@Bm Q FLDO \HD U

31.12.2010 Increase Drawings 31.12.2011

Provision for legal disputes 70 - - 70
Provisions for bad debtors ) 1218 96 -1568 1'158
Other provisions 343 - -322 22
1'632 96 -479 1'249

Provisions for anti-doping fines 326 361 - 687
Total 3'589 706 -958 3'184

Anti-doping fines imposed on the riders involved are recorded as income under “Anti-doping fines” and they are provisioned immedi-
ately and in full for the part which remained unpaid when the accounts were closed.

$OORFDWHG IXQGV
This includes:
— UCI WorldTour reserve funds: see analysis under “UCI WorldTour” page 92.
— CPAreserve funds (represents sums in transit on 31 December).
— Bank Guarantee Commitments: countervalue of assets blocked on bank guarantees deposited by professional cycling teams to
cover their commitments.
The corresponding amount appears under “assigned assets”.

"I"W$.'5'.4'5
6WUDWHJ\ IRU DOORFDWLRQ DQG UHYHUVDO RI UHVHUYHYV
The general policy for establishing and using reserves is determined by UCI's Management Committee who must also approve any
potential withdrawals.
No withdrawal from the reserves was necessary in 2010 or 2011.

LS, 09/ %%90*$)*,09'$+*6$'S/*5'5

$QDO\VWLV RI LQFRPH E\ GLVFLSOLQH E(WnHeBRSIHWCNFHILRQ DQG E\ QDWXUH

g:yEF;\lEJéggglﬁ Championvsvr?i';: World cups Miscellaneous Total 2010
Road Race i 6'760 9 2 6'771 8'594
Track i 1692 2'011 20 3'623 1'292
Cyclo-Cross ) 722 834 7 1'563 1'630
Mountain Bike i 1'001 713 14 1'728 1671
BMX ) 653 301 0 954 683
Miscellaneous 156 69 60 285 241

10'884 3'938 102 14'924 14'011

For certain contracts for TV rights negotiated globally by UCI, distribution between different disciplines is arrived at internally based on
broadcasting statistics.

Organisation fees ) 3'931 990 95 5'016 7’123
TV Rights i 3'870 803 0 4'673 4'325
Sponsors and other 3'083 2'145 7 5'235 2’563

10'884 3'938 102 14'924 14’011
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*URVV UHVXOW HE\thGUsAhBd.cBCHE)Q H

The following chart shows the contribution made by the major disciplines to covering the operating and activity costs of UCI, after the

expenses that are directly linked to the competitions are accounted for.
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%

The net income from anti-doping fines rose to CHF 380’000 in 2011 (CHF 443’000 in 2010). It corresponds to amounts invoiced based
on decisions of the UCI disciplinary commission, corrected from movements of the provision constituted to cover unpaid amounts at

the time the accounts were closed.

In 2011 as in 2010, UCI transferred the income from these fines to the Cycling Anti-Doping Foundation (CADF). These extraordinary
contributions from UCI to CADF have allowed the foundation to resolve a financial situation that had recorded surplus charges during
the first years of its existence. CADF equity was reconstituted at the end of 2011, and the allocation of income from future anti-doping

fines will be subsequently decided by UCI.

IS ()45 ) +-$H6$'S  %+0.6)*+.X$.'57- %

)L QD Q F L D(D tholsa¥sDITHF)

FINANCIAL RESULTS | 31.12.2011 31.12.2010
Interests (c/c, short-term investments, etc) 151 157
Revenues and gains from portfolio securities - 16
Net exchange differences - realised = -
Net exchange differences - unrealised 896 1'396
Total financial incomes 1'047 1'569
Interests (bank credit and others) -3 -10
Losses on portfolio securities -103 -56
Net exchange differences - realised -698 -781
Net exchange differences - unrealised - -1'744
Securities portfolio managementcosts -24 -25
Banking costs -16 -15
Total financial expenses -844 -2'631
Net financial result 203 -1'062
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(IWUDRUGLQDU\ LQFR P(H tD@@BdsidiEHRY V H V

EXTRAORDINARY INCOME AND EXPENSES ' 31.12.2011 31.12.2010
Other extraordinary income 194 140
Extraordinary expenses -43 -218
Extraordinary income and expenses (net) 151 -78

Results from events which have no direct link, with the ordinary activity of the UCI or of an unforeseen and non-recurring nature are

stated under these headings.

,QFRPH DQG H[SHQVHV RI SUH YntRoXs4n@sQMDEM LD O \HDUV

INCOME AND EXPENSES FROM PREVIOUS

FINANCIAL YEARS 31.12.2011 31.12.2010
Income from activities in previous financial years 58 161
Expenses for activities in previous financial years -100 -247
Income and expenses from previous financial -42 -86

years (net)

In order to avoid distorting the budgetary analyses, the income and expenses relative to previous financial years are reported sepa-

rately.

"I"#1$E )9&6.+E+-$(.09$.'5'.4'5
No withdrawal from reserves was necessary in 2011 nor in 2010.

3.4 OTHER INFORMATION

"O"#$ )5V$9+*+ 8'9* %

UCI's Committee Director makes a regular analysis of the strategic and operational risk that the federation may face. The main risks
that are likely to have a significant impact on the federation’s finances are assessed and covered by a plan of action and protection
measures. UCI Management takes responsibility for implementing these measures of which enforcement and effectiveness are regu-

larly overseen by the President.

1"0"1$0,,7/+  %0*+-$2'*() YBP/-+*

Employees and pensioners of the UCI are covered for basic insurance according to the Swiss legal system by a major Swiss insurance
company which covers the entire risk (reinsurance). The occupational benefit plans are based on the defined contributions principle,
and UCI has no liability other than its own annual contribution, that amounted to CHF 473°000 in 2011 (in 2010: CHF 414°000).

27+(5,1)250%$7,2 $&&%5"',1* 726: 66 B:
None

"O"GB+55' %B&'-6$(0.$+$ 9&).68/+. X
UCI has opened a bank account in its own name on behalf of the African Cycling Confederation. This fiduciary asset whose balance
rose to CHF 88’000 on 31 December 2010 does not appear on UCI’s balance sheet.

8% 5" ,1$7,21 ,1)$9252) 7+(&<&/,1* $17,'23,1* )281'$7,21L &$)

In 2008, UCI had to subordinate a part of its debt against CADF to cover losses suffered by the foundation. Reduced to CHF 300’000
at the end of 2010, this subordination was cancelled in 2011.
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Phone 0X2 322 24 24 BDD International Ltd
Fax 022 332 3400 Rie e Meryrin 123

 —— wower. ido. ch Case postale 24
1219 Genéve Chitelaine

Report of the statutory auditor
to the Congress of the

Union Cycliste Internationale, Aigle

As statutory auditor, we have audited the accompanying financial statements of the Unfon Cycliste
Internationale, which comprise the balance sheet, income statement and notes for the year ended 31
December 2011.

Executive Committees responsibility

The Executive Committee is responsible for the preparation of the financial statements in accordance
with the reqguirements of Swiss law and the company’s articles of incorporation. This responsibility
includes designing, implementing and maintaining an internal control system relevant to the preparation
of financial statements that are free from material misstaterment, whether due to fraud or error. The
Executive Committee is further responsible for selecting and applying appropriate accounting policies
and making accounting estimates that are reasonable in the circumstances.

Auditor's Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on these financial statements based on our audit. We
conducted our audit in accordance with Swiss law and Swiss Auditing Standards. Those standards require
that we plan and perform the audit to obtain reasonable assurance whether the financial statements are
free from material misstatement.

An audit invalves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and disclosures in
the financial statements. The procedures selected depend on the auditor's judgment, including the
assessment of the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or
error. In making those risk assessments, the auditor considers the internal control system relevant to the
entity's preparation of the financial statements in order to design audit procedures that are appropriate
in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the
entity's internal control system. An audit also includes evaluating the appropriateness of the accounting
policies used and the reasonableness of the accounting estimates made, as well as evaluating the overall
presentation of the financial statements. We believe that the audit evidence we have obtained is
sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion,

Opinion

In our opinion, the financial statements for the year ended 31 December 2011 comply with Swiss law and
the Organisation by-laws.



IBDO

Report on Other Legal Reguirements

We coofirm that we meet the legal reguirements cn licensing according to the Auditor Oversight Act
(A0A) and independence (article 728 CO) and that there are no circumstances incompatible with our
independence.

In accordance with article 728a paragraph 1 item 3 CO and Swiss Auditing Standard 890, we confirm that
an internal control system exists, which has been designed for the preparation of financial statements
according to the instructions of the Executive Committee.

We recommend that the financial statements submitted to you be approved.

Geneva, 16 May 2012

BOO" | tiofal Ltd
||II. I

[
[ W Peer
e

Licensed Audit Expert Licensed Audit Expert
Auditor in Charge

Enclosures
Financial statements
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5. UCI WORLDTOUR

5.1 LEGAL STATUS, FINANCIAL FLOWS, OPERATION

UCI WorldTour (until 2010: UCI ProTour) is not an independent legal entity, but an activity of UCI that is managed by an ad hoc committee,
the Professional Cycling Council (PCC), that is under the responsibility of UCI’s Management Committee. Personnel working for the
management and operation of the UCI WorldTour are thus part of UCI staff and all of the costs and income are included in UCI’s ac-
counts. The financial flows specific to the UCI WorldTour are detailed below.

Some revenues (licenses, financial income) and costs are assigned directly to the reserve Funds of UCI WorldTour, whose goal is to
finance particular projects or provide assistance to members of the UCI WorldTour. This Fund is deposited into a specified Euro ac-
count, opened by UCI with a Swiss bank.

5.2 ANALYSIS OF INCOME AND EXPENSES FOR THE FINANCIAL YEAR

Operating account of the UCI WorldTour (in thousands of CHF)

REVENUE ' 2011 2010
Partner contributions :
UCI Pro Teams 1197 1353
Organizers ' 349 389
UcCl 476 453
Total revenue 2'022 2'195
EXPENSES '
PCC Management and meeting costs 740 602
Commissions | 213 86
Marketing, PR, communication 292 488
Legal and financial matters 705 632
Total expenses 1'950 1'808
Surplus revenue (-costs) ' 72 387

Revenues and expenses are included in the UCI results presented on page 5 of this report. The items are distributed among the vari-
ous headings of the income statement.

Total costs are distributed as follows:

31.12.2011 31.12.2010
External direct charges of the UCI WorldTour (third-party costs) 863 868
UCI costs allocated for UCI WorldTour 1067 940

1'950 1'808

92



5.3 RESERVE FUNDS OF THE UCI WORLDTOUR

UCI PRO TOUR RESERVE FUNDS AT 31.12.2010

(in thousands of EUR) 2R 2010
Balance at 1 January €2'100 € 2'405
Payments allocated to funds during the financial year

UCI ProTeams, licenses total revenues collected €433 €450

Organisers, licenses, total revenues collected €92 €525 €92 €542
Costs borne by the funds during the financial year

License Commission € -51 €-48

Specific projects - Global Cycling Promotion € -136 € -445

Participation Juniors Conference €-73 -

Specific projects - GP Plouay - €-30

AIGCP, AIOCC, CPA Indemnities €-248 €-237

Fund management costs €-42 € -550 €-87 €-847
Balance at 31 December €2'075 €2'100
Countervalue on 31 December in thousands of CHF 3'143 3'054

The balance as at 31st December corresponds to the amount appearing on UCI’s balance sheet (on the assets and the liabilities side
under “Assigned funds”).
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6. CYCLING ANTI-DOPING
FOUNDATION (CADF)

6.1 GENERAL

The activities linked to the fight against doping in professional road cycling are managed by an independent foundation (Cycling

Anti-Doping Foundation) established by UCI. CADF is responsible for managing the logistics and administration of the campaign

against doping while UCI retains it prerogative in matters of regulation and penalties.
6.2 FINANCIAL FLOWS
The financing of CADF is provided by the following four partners:
e UCI WorldTour Teams and Pro Continentals
e Organisers
e Riders
e UCI

6.3 ACCOUNTS OF THE CYCLING ANTI-DOPING FOUNDATION

F'I"#$2+-+* '$5&" %% (in thousands of CHF)

ASSETS NOTE 2011 2010
Curent assets 1'310 1297
Fixed assets 30 30
Total Assets 1'340 1'327
LIABILITIES & EQUITY
Third party funds 1'264 1'616
Equity 6.4.1 76 -289
Total Liabilities & Equity 1'340 1'327
F"1"1$5799+.)Y'6$)*,09'$5 %99  %$(in thousands of CHF)

NOTE 2011 2010
Income from contributors 6.4.2 6'828 7'887
Direct costs from testing 6.4.3 -4'483 -5'644
Gross margin 2'345 2'343
Operating expenses -1'869 -1'707
Operating result 476 636
Non-operating income expenses -111 -46
Net result 365 590
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6.4 COMMENTS

F'O"8'R7) %XQ$5720.6)*+ %0*

In 2008, UCI had to subordinate a part of its debts against CADF to offset losses suffered by the foundation. Reduced to CHF 300’000
at the end of 2010, this subordination was cancelled in 2011 following the reconstitution of CADF equity. This recovery was facilitated
by extraordinary contributions from UCI in 2010 and 2011 (retrocession to CADF for the totality of anti-doping fines collected, i.e. CHF
239’000 in 2010 and CHF 159’000 in 2011). The allocation of income from future fines will be decided upon by UCI.

$1$/<6,62)5(9(18(6 &175,987256 F'O"I"$*+-X5)5$0($%'5  %* 8% 05 %6

7%

2% 39%
4%
2%
1%
16%
4%
12% 25% 88%
® 7) $.0%+95 @ +* YN60/)* 895 %6
@ , 0 % %-$/ .0%'+95 @ V)UBS$ UB'R7)/9* %
® 0.8+9Y'5 ® E0.-6% , &+9/)0*58)/5
® )65 ® 'S %
® 7,) Z5%0.6)*+.X$,0*  %)27 %0*$%0$,092+ %* 8$60/)* 8
7,) Z5$'S%+0.6)*+.X$,0* %)27 %0*$%03$,092+ %* 8 $60/)* 8
® )*40),)* 8
F'O"O®+* 8'5$)*$'R7) %X$5)*,'S1LLM
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-250
-500
-750
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-1'250
' 2011 2010 2009 2008
® Equity ' 76 -289 -1’007 -366
® Result 365 590 -640 -467
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7. WORLD CYCLING CENTRE

7.1 ACCOUNTS OF CMC EXPLOITATION SA AND THE CMC FOUNDATION (CONSOLIDATED])

U##B,09'$5  %-%9"* %3 (in thousands of CHF)

NOTE INCOME EXPENSES MARGIN

2011 2010 2011 2010 2011 2010
Training Department 7.2.2 3913 3912 -3'677 -3'230 336 682
Building ' 896 856 -434 -436 462 420
Events ' 456 400 -119 -117 337 283
Velodrome Restaurant ' 1'191 1108 -1'147 -1'002 Al | 106
Operating 136 142 -904 -882 -768 -740
Gross operating margin ' 6'592 6'418 -6'181 -5'667 411 751
Non-operating income and expenses 40 -38 40 -38
Depreciation and provisions -693 -716 -693 -716
Taxes ' -55 -13 -55 -13

Net result for financial year 7.241 6'632 6'418 -6'929 -6'434 -297 -16
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U#'13+-+*'$  5&" %$(in thousands of CHF)

ASSETS NOTE 2011 2010
Current assets

Cash 2'322 1'065
Other current assets 653 1717
Total current assets 2'975 2'782
Fixed assets

World Cycling Centre 7.2.3 156'944 16'370
Furniture, machines, other 52 99
Total fixed assets 15'996 16'469
Total Assets 18'971 19'251
LIABILITIES & EQUITY

Third party funds

Short-term debts 956 934
LIM Credits (Collectivities) 3'411 3'588
Funds and Provisions 7.2.4 1'071 900
Total third party funds 5'438 5'422
Equity

Share capital 1'140 1140
Profit brought forward 12'690 12'708
Result for financial year -297 -19
Total equity 13'533 13'829
Total Liabilities 18'971 19'251

7.2 COMMENTS

U"1"#$8™*" . +-

For the second time in 2011, CMC shows a positive operating result, thanks to growth in the development of activities from the Training
Department and the improvement of the margin at the restaurant.

U'l"®e.+)*)* 8%'/+. 9O™* %
UCI’s contribution to the Training Department totals CHF 3'075’000 (CHF 2'790°000 in 2010), the balance consisting of services in-
voiced to third parties (teams, clubs, Federations, etc).

U'1"®6&'SE 0.-6% |, X,-)* 8% ™ %'$ 27)-6)* 8
The CMC building (Velodrome, sports sport facilities, technical room) is depreciated on a straight-line basis over 35 years.

U"1"CH7*65$+*6$/.04)5)0*5
Including funds for building renovation (CHF 1’000’000) and provision for development projects (CHF 71°000).

U'L'TSR7)/9* 9.+ %6$ %0$5/0. %* 8$+ NAN'5

The acquisition value of the equipment and material (including equipment and accessories) linked to sporting activities is estimated
at about CHF 3'500’000. These assets are not valued on the balance sheet, having been mainly offered by sponsors (value in kind).
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8. GLOBAL CYCLING
PROMOTION SA

8.1 GENERAL

Global Cycling Promotion SA (GCP) is a subsidiary that is 100% owned by UCI founded on the 4th March, 2011. Its social aim, as defined
by its statutes is to promote cycling at the world level through the promotion, organisation and showcasing of cycling events that favor
the international expansion of cycling sports in order to ensure and extend its Olympic status and to ensure cycling generally benefits
from the economic effects; to develop the visibility and the recognition of cycling competitions, notably by favoring and accompanying
the development of new races, whether this be in countries renowned for cycling or in new regions; to offer support and provide advice
to third parties wishing to organise competitions according to UCI regulations, by providing them with and giving them access to the
experience and know-how developed within UCI in the organisation of cycling competitions.

8.2 ACTIVITY AND FINANCIAL RESULTS 2011

For its first year, GCP devoted most of its resources to the start-up of and co-organisation of the Tour of Beijing, based on a contract
under which UCI transferred to GCP a portion of its rights and obligations on the race.

Following a decision in 2009 of the Council of Professional Cycling, GCP received a contribution of CHF 165’000 from the Reserve
Fund of the UCI WorldTour, which enabled it to complete its first financial year with close to balanced accounts.

8.3 ACCOUNTS OF GLOBAL CYCLING PROMOTION SA
M"I"#R +-+* '$5&" %% (in thousands of CHF)

ASSETS 2011

Current assets

Cash 464
Other current assets 421
Total current assets 885
Total Assets 885

LIABILITIES & EQUITY

Current Liabilities 695
Equity |

Share capital | 200
Result for financial year -10
Total equity | 190

Total Liabilities & Equity 885

98



M"1"1$,09'5 %99  %$(in thousands of CHF)

(From 28.3.2011 to 31.12.2011) 2011 ACCOUNTS
Activities

Revenues 3'089
Expenses -2'833
Activities result 256
UCI WorldTour Contributions 165
Gross result 421

Operating expenses

Personnel -221
Other general costs -206
Total operating expenses -427
Operating result -6
Total non-operating expenses -4
Result for financial year -10

8.4 COMMENTS

M"O"#$8"™*" . +-
The first financial year covers the period from 28 March 2011 to 31 December 2011.
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Sponsors

OFFICIAL UCI SPONSORS

MAPEI

MAPEI

UCI Road World
Championships
Main Sponsor.

SHIMANO

SHIMANO

UCI World
Championships and
World Cup Sponsor
in all disciplines.

UCI Mountain Bike
World Cup Presenting
Sponsor. Neutral
technical assistance
in all UCI disciplines.

OFFICIAL UCI SUPPLIERS

SANTINI

UCI World Champion
Jersey Supplier in

all disciplines. UCI
World Cup Leader
Jersey Supplier in

all disciplines

Tacx

TACX

UCI Road World
Championships
Warm-Up Equipment
Supplier.

T+
TISSOT

SWISS WATCHES SINCE 1853

TISSOT

UCI Road, Track,
Mountain Bike, Trials
World Championships
and UCI Track and
Mountain Bike World
Cup Timekeeping
Sponsor.

PRO-GATE

UCI BMX World
Championships and
UCI BMX Supercross
World Cup Start
Gates Supplier.

@ SkoDA

SKODA

UCI Road World
Championships
Car Sponsor.

THE

UCI BMX World
Championships and
UCI BMX Supercross
World Cup Number
Plates Supplier.

swatche

SWATCH

UCI BMX World
Championships
Timekeeping

Sponsor. UCI BMX
Supercross World Cup
Presenting Sponsor.

INTENSE

UCI BMX World
Championships
Bicycles Supplier.

~ PATRICK
SAFETY JOGGER

PATRICK SAFETY
JOGGER

UCI Cyclo-cross
World Championships
Sponsor. UCI Cyclo-
cross World Cup

Title Sponsor.
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